
K dostání v síti 
prodejen po celé České 
a Slovenské republice.

Platnost od 15. 5. 2013
Ceny v Kč včetně DPH.

Katalog
     a ceník

KOUPELNY
ZA CENY,
KTERÉ POTĚŠÍK

O
U
P
EL

N
Y

K
O
U
P
EL

N
Y



 Umyvadla/Umývátka 24

 WC mísy 25

 Nádržky/Sifony 26

VANY

SPRCHOVÉ VANIČKY

SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY

O
b

sa
h

WC SEDÁTKA

SANITÁRNÍ KERAMIKAOBKLADY

 Ephesus/Nevada/Goblin 3

 Elba/Anna 4

VODOVODNÍ BATERIE 

 Dingo/Xenia/Victoria 5

 Kasiopea 6

 Cantino/Aqualine 35 7

 Sprchový program 8

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

 Strong/Neon/Lina 10

 Hevi 11

 Aida 12

 Chrom Line/Innova Line 13

 Simple Line/ASV 14

 Hygiena umýváren 15

 Závěsy a předložky 16

  27

  32

 Sprchové vaničky 31

 Vany 28

 Hydromasážní systémy 30

a kanálky

Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH,
FCO sklad dodavatele.

Tento ceník ruší platnost všech předcházejí-

cích ceníků. Dodavatel si vyhrazuje právo na 

změny bez předchozího upozornění a odmítá 

veškerou odpovědnost za škody, které mohou 

vzniknout z opomenutí a chyb technického 

rázu či tiskového charakteru.

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK

 Ekoset/Poly/Dino 17

 Zoja 18

 Keramia 20

 Zrcadla a galerky 23

OTOPNÁ TĚLESA

  35

UZAVÍRACÍ VENTILY

  34

NOVINKY

OBKLADY
Ephesus, Nevada, Goblin str. 3

Elba str. 4

Vodovodní baterie
Victoria str. 5

Doplňky
Neon str. 10

Koupelnový nábytek
Poly, Dino str. 17

Zrcadla
Korin str. 18

Sprchové vaničky
Semi, Karre, Galet str. 31

Sprchové dveře a boční stěny
Aurelia, Amico str. 32

Připojovací sady
 str. 35

Sprchové sloupy
Basic, Volta,Siga str. 8

Otopná tělesa
Sušák ručníků str. 35

2



O
b

kl
ad

y 
a 

d
la

žb
y

EPHESUS
je matná série pro milovníky 

přírodních barev. Obklad 

v designu přírodního kamene

 v odstínech béžové a světle 

hnědé je doplněn nenápadným 

insertem a páskem ve stejném 

barevném tónu.

NEV001
béžová

249,-/m249,-/m22

NEV002
tmavě béžová

249,-/m249,-/m22

NEV003
inserto béžová

135,-/ks135,-/ks

NEV004
listela 4,8x20 cm 

97,-/ks97,-/ks

NEV005
listela 3,2x20 cm 

89,-/ks89,-/ks

250X400EPH48
béžová

365,-/m365,-/m22

250X400EPH48ODE
ODEON béžová

139,-/ks139,-/ks

250X400EPH06
hnědá

365,-/m365,-/m22

250X400EPH06ODE
ODEON hnědá

139,-/ks139,-/ks

080X250EPH48ODE
listela béžová 8x25 cm

75,-/ks75,-/ks

080X250EPH06ODE
listela hnědá 8x25 cm

75,-/ks75,-/ks

330X330EPH48
béžová

375,-/m375,-/m22

PEI
IV

330X330EPH06
hnědá

375,-/m375,-/m22

PEI
IV

  rozměr 1 balení  ks  hmotnost/bal.

 (cm) (m2) v balení 

OBKLAD 25x40 1,5 15 ks 21 kg

DLAŽBA 33x33 1  9 ks   14,8 kg

NEVADA

GOBLIN

Klasický formát 20x25 v hřejivém odstínu 

béžové a hnědé reprezentuje série NEVADA. 

Obklad je doplněn insertem s květinovým 

motivem a užším i širším dekorativním 

páskem.

Série GOBLIN  je glazovaná slinutá dlažba, která má universální 

oblast použití.  Díky svým technickým parametrům a vysoké 

odolnosti proti povrchovému opotřebení je vhodná

do interiérových prostorů jako jsou obývací místnosti, haly, 

chodby, ale i garáže nebo vchodové prostory.

NEV006
tmavě béžová

270,-/m270,-/m22

PEI
IV       

GOB001
béžová

380,-/m380,-/m22

MT
MT

GOB002
šedá

380,-/m380,-/m22

MT

MT

MT

GOB003
antracit

380,-/m380,-/m22

  rozměr (cm) 1 balení (m2)  ks v balení  hmotnost/bal.

OBKLAD 20x25 1,5 30 ks 16,30 kg

DLAŽBA 30x30 1  11 ks   17,96 kg

  rozměr (cm) 1 balení (m2)  ks v balení  hmotnost/bal.

DLAŽBA 45x45 1,82  9 ks   21,27 kg

AKČNÍ
CENA

AKČNÍ
CENA

AKČNÍ
CENA NOVINKA

NOVINKA

NOVINKAPEI
V       PEI

V       
PEI

V       

MT provedení mat

MT provedení mat

3



O
b

kl
ad

y 
a 

d
la

žb
y

AKČNÍ
CENA

AKČNÍ
CENA

ELBA
Jednoduchý design serie ELBA v matném 

provedení je založen na kontrastu světle 

šedé a černé barvy a doplněn výrazným 

dekorativním páskem. Díky své nenápadné 

eleganci lze tento obklad kombinovat 

s celou řadou sanitárního zařízení 

i koupelnového nábytku. ELB001
šedá

359,-/m359,-/m22

ELB002
černá

359,-/m359,-/m22

ELB003
listela 5x25 cm

109,-/ks109,-/ks

ELB004
šedá

369,-/m369,-/m22

PEI
IV

 rozměr (cm) 1 balení (m2)  ks v balení  hmotnost/bal.

OBKLAD 25x40 1 10 ks 15,71 kg

DLAŽBA 33,3x33,3 1,33  12 ks   24,3 kg

ANNA
Matná série ANNA nabízí zajíma-

vý design za příznivou cenu. Je 

možné kombinovat dva odstíny 

barev, vkládat dekorace a listely, 

které můžete používat jak ve 

vodorovném, tak i ve svislém  

směru.

AN003
sv. zelená

290,-/m290,-/m22

AN011
zelená

listela 5x25 cm

149,-/set 2 ks149,-/set 2 ks

AN012
zelenošedá 

listela 6x25 cm

79,-/ks79,-/ks

AN008
zelená

listela 12,5x33 cm

199,-/set 2 ks199,-/set 2 ks

AN009
oranžová

listela 5x25 cm

149,-/set 2 ks149,-/set 2 ks

AN010
oranžovošedá

listela 6x25 cm 

79,-/ks79,-/ks

AN017
sv. oranžová

290,-/m290,-/m22

AN001
bílá

290,-/m290,-/m22

AN005
oranžová

345,-/m345,-/m22

AN004
zelená 

290,-/m290,-/m22

AN013
zelená vlna

129,-/ks129,-/ks

AN016
zelená inserto

116,-/ks116,-/ks

AN002
oranžová

290,-/m290,-/m22

AN015
oranžová vlna

129,-/ks129,-/ks

AN014 

oranžová inserto

116,-/ks116,-/ks

AN006
zelená

345,-/m345,-/m22

PEI
III

PEI
III

 rozměr (cm) 1 balení (m2)  ks v balení  hmotnost/bal.

OBKLAD 25x33 1,5 18 ks 17,70 kg

DLAŽBA 33x33 1,33  12 ks   24,20 kg

AN007
oranžová 

listela 12,5x33 cm

199,-/set 2 ks199,-/set 2 ks

NOVINKA

MT

MT

MT

provedení mat

MT provedení mat

4



DINGO
Čisté válcové linie série DINGO podpoří vzhled 

Vaší koupelny i v této cenové hladině. Nemusíte 

dělat žádné kompromisy.

XENIA
Baterie pro milovníky klasického stylu 

v moderním provedení. Žádné dlouhé otáčení 

či regulace - otoč o 90° a je otevřeno.

VICTORIA
Kohoutkové baterie pro 

milovníky retro stylu.

ZÁ
RUKA

LET
5

ZÁ
RUKA

LET
5

1108-02
Umyvadlová baterie

1109-02
Umyvadlová baterie

VC02
Umyvadlová baterie     

1108-11
Sprchová baterie, rozteč 150 mm

1109-11
Sprchová baterie, rozteč 150 mm

VC11
Sprchová baterie, rozteč 150 mm

1108-10
Vanová baterie, rozteč 150 mm

1109-10
Vanová baterie, rozteč 150 mm

VC10
Vanová baterie, rozteč 150 mm

1108-50
Stojánková dřezová baterie 

s otočným ramínkem

V
o

d
ov

o
d

n
í b

at
er

ie

Uvedené baterie obsahují 

úspornou kartuši Eco-stop.

1109-98
Náhradní keramický vršek 90° pro studenou vodu

1109-99
Náhradní keramický vršek 90° pro teplou vodu

ECO - STOP

ECO - STOP

1108-99
Náhradní kartuše Eco-stop Ø 35 mm  220,-
521601 
Náhradní kartuše Ø 35 mm  168,-

ECO - STOP

NOVINKA

ZÁ
RUKA

LET
5

AKČNÍ
CENA

5



1107-02
Umyvadlová baterie

1107-03
Bidetová baterie

1107-11
Sprchová baterie

rozteč 150 mm

1107-10
Vanová baterie

rozteč 150 mm

ECO - STOP

ECO - STOP

ECO - STOP

ECO - STOP

ECO - STOP

ECO - STOP ECO - STOP

ECO - STOP

1107-05
Umyvadlová baterie

s výtažnou sprchou

možnost vytažení až 31 cm

1107-12
Nástěnná dřez./umyv. baterie

rozteč 150 mm, délka ramínka 225 mm

1107-41
Sprchová 

podomítková baterie

1107-42
Sprchová podomítková baterie 

s přepínačem, 2 cesty

1107-50
Stojánková dřezová baterie

otočné ramínko

1107-51
Stojánková dřezová baterie

vysoké ramínko

1107-70
Stojánková dřezová baterie s výtažnou sprchou

ND1107-70 Náhradní sprška 220,-

Uvedené baterie obsahují 

úspornou kartuši Eco-stop.

KASIOPEA
Baterie KASIOPEA jsou vybaveny kartuší ECO-STOP, která umožňuje šetřit 

vodu a energii. Při běžném používání baterie se snižuje množství vody 

potřebné k omytí až o 50% . Většího průtoku dosáhnete po  překonání 

zarážky, která se nachází cca v polovině běžného nastavení.

V
o

d
ov

o
d

n
í b

at
er

ie

ZÁ
RUKA

LET
5 1107-99

Náhradní kartuše

Eco-stop, Ø 40 mm 198,-
1107-98
Náhradní kartuše 

Standard, Ø 40 mm 166,-

43995 Náhradní hubice, délka 230 mm  186,-
43996 Náhradní hubice, délka 330 mm  235,-

1107-35
Baterie na okraj vany

AKČNÍ
CENA

6



ECO - STOP

CANTINO

AQUALINE 35

Pro milovníky hranatých linií přinášíme opravdovou lahůdku 

- cenově přístupnou sérii CANTINO.

Zákazníky prověřená a časem osvědčená série AQUALINE 35 je 

určena pro milovníky klasického a ničím neprovokujícího designu. 

Stále za bezkonkurenčně nejnižší ceny, stále stejně zajímavá – to 

je série AQUALINE 35.

ZÁ
RUKA

LET
5

ZÁ
RUKA

LET
5

1126-02    
Umyvadlová baterie

1126-06    
Umyvadlová baterie se žlábkem

1126-10    
Vanová baterie, rozteč 150 mm

1126-11    
Sprchová baterie, rozteč 150 mm

521601 Náhradní kartuše Ø 35 mm  168,-
1108-99 Náhradní kartuše Eco-stop Ø 35 mm  220,-

52100
Umyvadlová baterie

52102
Umyvadlová baterie

52101
Umyvadlová baterie, otočné ramínko

52110 Vanová baterie, rozteč 100 mm

52115 Vanová baterie, rozteč 150 mm

52120    Sprchová baterie, rozteč 100 mm

52125    Sprchová baterie, rozteč 150 mm

52140    Vanová/umyvadlová baterie 

do byt. jader, rozteč 100 mm, délka 

hubice 39 cm

52130 Nástěnná dřez./umyv. baterie, rozteč 100 mm

52135 Nástěnná dřez./umyv. baterie, rozteč 150 mm

1107-30    
Tříprvková baterie na okraj vany 

52136    
Dřezová baterie

otočné ramínko

AKČNÍ
CENA

AKČNÍ
CENANOVINKA

940,-
AKČNÍ
CENA

7



Sp
rc

h
ov

ý 
p

ro
g

ra
m

možnost
výškového
nastavení
hlavové 
sprchy

doporučujeme 

ve výšce 

1200 mm od 

podlahy
doporučujeme 

ve výšce 

1200 mm od 

podlahy

možnost

otočení

doporučujeme 

ve výšce 

1200 mm od 

podlahy

Vyrobeno v ČRmožnost

otočení

NOVINKA
NOVINKA

NOVINKA

Vyrobeno v Itálii

1206-08   SWAN

sprchový sloup s teleskopickou 

tyčí mosaz/chrom výška

800-1250 mm (bez baterie)

SL810  VOLTA

sprchový sloup výška 925 mm 

hliník (bez baterie)

SL030   TOUR 

sprchový sloup hliník, výška 

1100 mm (bez baterie)

SL950   COBRA 

sprchový sloup hliník 

výška 1150 mm (bez baterie)

1206-02   SALAMANCA

sprchový sloup  hliník, výška 

1300 mm (bez baterie)

S2719  GAROT 

sprchový panel s pákovou 

baterií, hliník 1380x250 mm 

rozteč přívodů vody 100 mm

1206-04  SANTANDER

sprchový panel s pákovou baterií 

hliník, výška 1410 mm, rozteč 

přívodů vody 100 mm

80630   ECO GLASS 

sprchový panel s baterií sklo ultra 

čiré - hliník,1250x210 mm, rozteč 

přívodů vody 150 mm

BC112151 BASIC

sprchový sloup s term. baterií 

integrovaný přepínač,  rozteč 

přívodů vody 150 mm

AKČNÍ
CENA

AKČNÍ
CENA

SL650  SIGA

sprchový sloup, výška 1090 mm 

hliník (bez baterie)

 

8



S818  POLAR  sprchová hlavice (5 funkcí)

chrom

S6438  SETUP sprchová hlavice  (5 funkcí) 

chrom

S358  SABA sprchová hlavice

chrom

S8018C  LED 

sprchová hlavice 7 barev

bezbateriové napájení, chrom

HY815C  AQUALINE sprchová 

hlavice, chrom

možnost 
nastavení
rozteče 
úchytů

11434  SABA

sprchová

souprava

chrom

11430  POLAR 

sprchová

souprava

chrom

11439  SETUP

sprchová 

souprava 

chrom

S5308  SIMPLE sprchová hlavice

chrom

11429  IDEAL 

sprchová

souprava 

chrom

2107B  FIX

pevný držák sprchy, chrom

2105B  SIMPLEX

otočný držák sprchy, chrom

SUP3/DUP  DUPLEX

otočný držák sprchy, chrom

SS09  CHAPEL

hlavová sprcha, chrom

Ø 223 mm

SS07  PRISMA

hlavová sprcha, chrom 

200x200 mm

T04  Ramínko pro hlavovou 

sprchu, délka 350 mm, chrom

S6228  FLAP sprchová hlavice 

chrom

FLEX 

nerezová hadice 

11073 150 cm  118,-
11074 200 cm 148,-

11078 NOPEL

plastová hadice hladká 150 cm

bílá

11005  MAGMA

plastová hadice hladká 150 cm 

chrom, bílá

SPYRO

plastová spirálová hadice  

11030 150 cm chrom/bílá 89,-
11031 200 cm chrom/bílá 129,-
11070 150 cm chrom/chrom 99,-

WJ301
Bidetová sprška s háčkem, chrom

AKČNÍ
CENA

NOVINKA

9



K
o

u
p

el
n

ov
é 

d
o

p
lň

ky

STRONG

NEON

1323-02  Mýdlenka, mléčné sklo 1323-04 Sklenka, mléčné sklo 

1323-23 Dvojháček

22429 Zrcadlo 50x70 cm s otvory 530,-
1323-15 Skleněná polička  460,-

1323-15 Skleněná polička 50x9,5 cm, čiré sklo 

1323-46 Držák na ručníky, 45 cm 

1323-11 Dvojitý držák na ručníky, 60 cm

1315-08
LINA WC štětka

Ve stejném designu lze 

k sadě dokoupit závěsnou 

WC štětku LINA .

NOVINKA
LINA     

22020114
Sklenka na postavení

22020314
Mýdlenka na postavení

 22020514
Dávkovač  mýdla na postavení

Další dostupné
barvy:

 22020614
Odpadkový koš

Materiál: plast

1323-17 Držák toaletního papíru bez krytu 1323-06 Držák na ručníky 

1323-45
WC štětka 

na postavení 

i zavěšení na stěnu 

chrom 

13 lila

05 zelená

03 modrá Tyto doplňky jsou samostatně neprodejné 

NOVINKA

1315SET sada koupelnovýchdoplňků - 7 ks

AKČNÍ
CENA

10



HEVI

1312-02  Mýdlenka, čiré sklo

1312-04  Sklenka, čiré sklo

1312-15  Skleněná polička, 50x10 cm, čiré sklo

1312-03  Mýdlenka drátěná 

1312-05  Dvojitý držák skleniček, čiré sklo 1312-07  Držák toaletního papíru s krytem

1312-19
Dávkovač mýdla 

mléčné sklo 

1312-23  Dvojháček

1312-08
WC štětka 

s keramickou miskou

1312-18  Držák toaletního papíru rezervní

1312-47  

Pětiháček 

30x3 cm

1312-21  Otočný dvojitý držák na ručníky, 45 cm 1312-14  Polička na ručníky s hrazdou, 60 cm

1312-46  Držák na ručníky, 45 cm

možnost zkrácení na požadovanou délku

1312-11  Dvojitý držák na ručníky, 60 cm

možnost zkrácení na požadovanou délku

1312-06  Kruh

11



K
o

u
p

el
n

ov
é 

d
o

p
lň

ky

AIDA

1314-04  Sklenka, čiré sklo

1314-02  Mýdlenka, čiré sklo 1314-03 Mýdlenka drátěná  

1314-19 Dávkovač 

mýdla, mléčné sklo

1314-23 Dvojháček

1314-05  Dvojitý držák skleniček, čiré sklo

1314-07
Držák toaletního 

papíru s krytem

1314-17 

Držák toaletního 

papíru bez krytu 

1314-24  Čtyřháček, 20 cm 

1314-11 

Dvojitý držák na ručníky 

60 cm

1314-08
WC štětka 

s keramickou miskou

1314-30
Stojan s WC štětkou 

a držákem toaletního  

papíru 

1314-18  

Držák toaletního 

papíru rezervní 

výška 39 cm

1314-21
Otočný dvojitý držák na ručníky, 45 cm 

1314-15  Skleněná polička, 50x9,5 cm, čiré sklo

1314-46
Držák na ručníky, 45 cm

1315-37  Kosmetické 

zrcátko oboustranné 

2,5x zoom, Ø 14 cm

Náhradní díly Hevi/Aida 
1312-90  Sklenka (Hevi/Aida) 96,-
1312-91  Miska na mýdlo (Hevi/Aida) 106,-
1312-92  Nádobka dávkovače (Hevi/Aida) 158,-
1312-93  Pumpička do dávkovače (Hevi/Aida) 108,-

1312-94  Sklo do poličky Hevi 225,-
1314-94  Sklo do poličky Aida 260,-
1312-95  Keramická miska na WC štětku (Hevi/Aida) 182,-
1312-96  Wc štětka s chromovou rukojetí (Hevi/Aida) 215,-
1312-97  Náhradní kartáč pro WC štětku (Hevi/Aida) 98,-

1314-06  Držák na ručníky

599,-
AKČNÍ
CENA

12



INNOVA LINE

CHROM LINE

27055   Pětiháček, šířka 36 cm 

pochromovaná ocel

27010   Rohová polička s 2 patry 

22x22x35 cm, pochromovaná ocel

27015   Rohová polička s 3 patry 

22x22x60 cm, pochromovaná ocel

27020   Nástěnná polička s 2 patry

28x14x36 cm, pochromovaná ocel

27045   Háčky pro uchycení drátěných košů na zeď

27005   Rohová polička s 1 patrem 

22x22x11 cm, pochromovaná ocel

možnost uchycení pomocí hmoždinky a šroubu

42010   Mýdlenka malá

13x10x2,5 cm, pochromovaná ocel 99,-
42011   Mýdlenka velká

20x12x3 cm, pochromovaná ocel 129,-

42100   Mýdlenka12x5x10 cm

s přísavným držákem 

pochromovaná ocel

42102   Oválná police 

30x8x11 cm

s přísavným držákem 

pochromovaná ocel 16506   Držák na noviny 

26x8x20,5 cm, pochromovaná ocel

42001  Rohová mýdlenka malá 

19x15x3 cm, pochromovaná ocel 155,-
42000  Rohová mýdlenka velká 

22x18x3 cm, pochromovaná ocel 175,-

42025   Police s háčky 

21,7x12x6,5 cm 

pochromovaná ocel

42101   Pětiháček, šířka 25 cms přísavným 

držákem, pochromovaná ocel

42020   Rohová police 

22x18x3,1 cm 

pochromovaná ocel

16418
Držák 

toaletního papíru 

se zásobníkem 

14x21,5x51 cm 

pochromovaná 

ocel

13



K
o

u
p

el
n

ov
é 

d
o

p
lň

ky

ASV

Odpadkové koše kulaté

27103  3l Ø 17x26 cm 199,-
27105 5 l Ø 21x28 cm 295,-
27112 12 l Ø 25x40 cm 399,-
27120 20 l Ø 30x45 cm 495,-
27130 30 l Ø 30x65 cm 699,-
leštěná nerez

GA1210 WC štětka 

hranatá

9,5x9,5x38 cm

leštěná nerez 

8005  Madlo k vaně 20 cm, 

výška 8 cm, bílá

8001 Polička se sklem 40 cm, bílá 

8006 Mýdlenka, bílá  8009 Držák toal. papíru, bílá 

04065F WC štětka 

Ø 10x28 cm

leštěná nerez

04066D WC štětka

Ø 10x28 cm

leštěná nerez

GA1223 WC štětka

s otvory na zavěšení

Ø 10x28 cm, leštěná nerez

Odpadkové koše oválné

27205 5 l 23x31x23 cm  345,-
27212 12 l 29x42x21 cm 495,-
27220 20 l 34x46x26 cm 690,-
nerez mat

Odpadkové koše hranaté

GAQ003  3 l 16x25x16 cm  249,-
GAQ006 6 l 19x30x19 cm  390,-
GAQ012 12 l 23x38x23 cm  590,-
GAQ020 20 l 27x44x27 cm  790,-
GAQ030 30 l 27x65x27 cm  990,-
leštěná nerez

Prádelní koše

GY931W 48 l 31x31x55 cm  890,-
GY932W 72 l 35x35x59 cm 1 290,-
leštěná nerez, dřevěné víko 

Sušák pevný, bílá

8004 40 cm 129,-
8010 50 cm 146,-
8011 60 cm 171,-
8012 70 cm 173,-
8013 80 cm 205,-

TO3302
WC štětka 

plast, bílá

8007  Držák kelímku, bílá 8008 Čtyřvěšák, bílá 

ND04067    Náhradní kartáč  (vyjma TO3302) 72,-

vyrobeno z ocelových trubek

8002 Otočný trojsušák, bílá

8000 Zrcadlo 44x44 cm, bílá 

159,-

AKČNÍ
CENA

AKČNÍ
CENA

AKČNÍ
CENA

Šedá

Hnědá

Prádelní koš

43x46x65 cm

BU38 bílá  

dřevo, bavlna-polyester

NOVINKA

NOVINKA

CO75
Koupelnová

stolička, termo-

plast/ocel, bílá 

NOVINKA

SIMPLE LINE

255,-

AKČNÍ
CENA

Prádelní koše 35x35x58 cm

LA3808 šedá  790,-
LA3829 hnědá 790,-
lýko, nylon

14



Dávkovač 1319-72 díky speciální pumpičce po 

zmáčknutí vytváří mýdlovou pěnu. Mýdlo zřeďte 

vodou v poměru cca 30 % mýdla a 70 % vody. 

1319-73
1000 ml, bílá

11,5x25x11 cm

1319-72  Dávkovač zpěněného mýdla

550 ml, 7x23x12,5 cm, bílá

1319-70
200 ml, bílá

6,6x17,1x8,2 cm

MARPLAST 250 ml

5x18x7,5 cm

605BI bílá 510,-
605CH chrom 590,-

923A192  Papírové ručníky, bílé 

rozměr ručníků 23x33 cm

balení karton (20x192 ks)

562
MARPLAST 800 ml

10x25x9,5 cm bílá

10004
Náhradní gumička 

do dávkovače 

Marplast 130,-

1319-80  rozměr: 26x32x11 cm

923A192  Papírové ručníky 

balení karton (20x192 ks) 1 090,-

DÁVKOVAČE MÝDLA

ZÁSOBNÍKY PAPÍROVÝCH RUČNÍKŮ

ZÁSOBNÍKY NA TOALETNÍ PAPÍR
OSOUŠEČ / VENTILÁTOR

1319-71
200 ml, chrom

6,6x17,1x8,2 cm

MARPLAST 170 ml

5x15x7cm

583BI bílá 470,-
583CH chrom 550,-

1319-81  rozměr: 27x21x10 cm

923A192  Papírové ručníky 

balení karton (20x192 ks) 1 090,-

ZY88277
Zápustný

dávkovač mýdla 

6x24x10 cm

mosaz-chrom

H
yg

ie
n

a 
u

m
ýv

ár
en

527  Středové odvíjení 

16x27 cm, role 14 x22 cm

312X065  Papírové ručníky            

délka 110 m, balení 12 ks  990,-

FBS-10-D 

Nástěnný ventilátor 

100 mm, 230V/50Hz

bez zpětné klapky 

1319-49
Dávkovač

na postavení

280 ml, 6x18,5x9 cm 

nerez

504  rozměr:28,5x40x13 cm

923A192  Papírové ručníky 

balení karton (20x192 ks) 1 090,-

29x28x12 cm, Ø role 26 cm, trn Ø 7 cm 

1319-90 bílá 395,-
1319-91  kouřová 299,-
212A175  dvouvrstvý toal.papír

Ø 19 cm, délka125m

dutinka 7,5 cm (balení 12 ks)  590,- 

693  22x22x13 cm, max. role 19 cm

trn Ø 4 nebo 7 cm 480,-
608  33x33x13 cm, Ø role 29 cm  660,-
212A175  dvouvrstvý toaletní 

papír, Ø 19 cm délka125m

dutinka 7,5 cm (balení 12 ks) 590,- 

1319-96  Elektrický osoušeč 

rukou 230V/2000W 

30x26x24 cm, bílý plast

AKČNÍ
CENA

259,-

AKČNÍ
CENAAKČNÍ

CENA

AKČNÍ
CENA

Ceny
uvedených 
výrobků
jsou bez 
náplní.

15



Z
áv

ěs
y,

 p
ře

d
lo

žk
y

ZÁVĚSY VINYL

ZÁVĚSY POLYESTER 100% Polyester, multicolor (ceny včetně závěsných kroužků)

PŘEDLOŽKY

TYČE

KAUČUK

100% PVC, mix vzorů (celé balení 12 ks)

0201001Mix  180x180 cm 158,-/ks
0201002Mix 180x200 cm 215,-/ ks
(ceny včetně závěsných kroužků) 

130103 120x200 cm 149,-
130303 180x200 cm 184,-
130380 180x200 cm 184,-
130330 180x200 cm 184,-
303023 180x200 cm 184,-
303040 180x200 cm 184,-
(ceny bez závěsných kroužků)

KO
UP

EL
NO

VÉ
 

KO
UP

EL
NO

VÉ
 

DO
PL

ŇK
Y

DO
PL

ŇK
Y

40°

Závěsová tyč rohová 

80x80 cm

0201011 bílá 295,-

70–120 cm

0201005B  bílá 210,-
0201005CR  chrom 210,-

120–220 cm

0201006B  bílá 265,-
0201006CR chrom 265,-

Teleskopická rozpěrná tyč 

63 - 105 cm 

4051  bílá 249,-
4054  bahama 270,-
4052  hnědá 270,-

118 - 215 cm 

4061  bílá 335,-
4064  bahama 360,-
4062  hnědá 360,-

130103
130303 130380 130330 303023 303040

Bílá Modrá Béžová Zelená

100% PVC  bílá, modrá, béžová, zelená 

(ceny včetně závěsných kroužků)

0201003 180x180 cm 134,-
0201004 180x200 cm 158,-

100% PVC  120x200 cm 

(ceny bez závěsných kroužků)

131111 bílá 144,-
131113 modrá 144,-
131119 béžová 144,-
1493011 záv. kroužky bílé, 12 ks  59,-

ZJ1020 180x180 cm 295,-
A0032 180x200 cm 295,-
ZJ1005 180x180 cm 295,-
ZJ0908 180x200 cm 295,-
ZJ1004 180x200 cm 325,-
ZJ1032 180x200 cm 325,-
A0056 180x200 cm 325,-

A0032 ZJ1005 ZJ0908 ZJ1004 ZJ1032 A0056ZJ1020

Protiskluzová předložka do sprch. koutu, 54x54 cm, 100% kaučuk 

0201007B  bílá

0201007BE  béžová

0201007Z  zelená

0201007M  modrá

Protiskluzová předložka do vany, 35x75 cm, 100% kaučuk

0201008 B  bílá

0201008 BE  béžová

0201008 Z zelená

0201008 M  modrá

Závěsné kroužky

49300 průhledné, 12 ks 65,-  
49301 bílé plast, 12 ks 65,-

Vzory závěsů PVC mohou být průběžně obměňovány.

Teleskopická rozpěrná tyč 100% ALU 

1716933
55x85 cm 328,-

7013307
60x90 cm 399,-

1724509
55x85 cm 458,-

1725508
55x85 cm 458,-

7041301
60x90 cm 449,-

7011309
60x90 cm 540,-

7011304
60x90 cm 540,-

16



K
o

u
p

el
n

ov
ý 

n
áb

yt
ek

Ekoset je ekonomickou variantou řešení koupelny, která nabízí již smontovanou skříňku s umyvadlem za velmi příjemnou cenu. Set je dodáván 

v šířkách 50 a 55 cm. Přední část skříněk je bíle lakována.

Koupelnový nábytek 

Poly nabízí moderní 

linie, ale i praktičnost 

v podobě zásuvky pod 

umyvadlem. Povrch 

skříněk, včetně jejich 

boků, je lakován

4 vrstvami laku.

EKOSET

POLY

57052
Skříňka s umyvadlem 

50x86x30,5 cm

57071 Skříňka pod umyvadlo závěsná 60x30x46 cm 2 590,-
LF1041 Canaria umyvadlo 60x46 cm 1 790,-

57082  Skříňka pod umyvadlo závěsná  80x35x46 cm 2 990,-
LF1043  Canaria  umyvadlo  80x46 cm 2 590,-

57053
Skříňka s umyvadlem 

55x86x30,5 cm

Český výrobek

EKOSET POLY

AKČNÍ
CENA

AKČNÍ
CENA

AKČNÍ
CENA

NOVINKA

NOVINKA

57054
Zrcadlo s osvětlením 50x75x18 cm

Doporučujeme LED žárovky 

LDB162

AKČNÍ
CENA

NOVINKA

57081  Skříňka pod umyvadlo závěsná

56x30x46cm 2 790,-
8060  ZENO umyvadlo 60x48,5 cm 1 990,-

57083  Skříňka pod umyvadlo závěsná 

76x40x46cm 3 290,-
8080  ZENO umyvadlo 80x48,5 cm  2 990,-

57086  Skříňka pod umyvadlo závěsná 

66x35x46cm  2 990,-
8070  ZENO umyvadlo 70x48,5 cm  2 490,-

Rádi byste Vaše současné umyvadlo doplnili 

o praktickou skříňku? Máme pro Vás řešení 

v podobě nábytku Dino. Skříňku jednoduše 

zasunete pod umyvadlo a je hotovo. 

Nemusíte mít obavy o sifon, skříňka nemá 

záda a nic ji nebrání k instalaci. Možno zavěsit 

na zeď nebo použít nožičky. 

(možno kombinovat se skříňkami Zoja str. 19)

DINO

57030  skříňka pod umyvadlo 50x30x50 cm

Cena a rozměry bez nožiček.

17



K
o

u
p

el
n

ov
ý 

n
áb

yt
ek

Zoja - nová generace koupelnového nábytku. Moderní design umyvadel je sladěn s ostrými hranami skříněk a podtržen elegantními  

úchytkami. Skříňky jsou závěsné, ale lze použít i nožičky pro jednodušší instalaci. Standardně jsou nabízeny v provedení bílý lak nebo 

mali wenge.  Tuto kolekci je možno kombinovat s doplňkovými skříňkami a zrcadly. Ceny a rozměry jsou uvedeny bez nožiček.
ZOJA

10070 Nožičky výškově 

stavitelné, 10 cm

materiál plast

Český výrobek

Ceny a rozměry jsou 

uvedeny bez nožiček.

5065    ZORO umyvadlo 65x49 cm  1 890,-
Skříňka pod umyvadlo 62x40x38,5 cm

51067 bílá 2 180,-
51068 mali wenge 2 380,-

5085   ZORO umyvadlo 84,5x49 cm  2 690,-
Skříňka pod umyvadlo 82x40x38,5 cm

51085 bílá 2 780,-
51086 mali wenge 3 090,-

4045   ZORAN umývátko 45x5x27,5cm 990,-
51046  Skříňka pod umývátko  závěsná 

44x50x25 cm, univerzální otevírání 1 190,-

6075   ZERO umyvadlo 75x48,5 cm 1 690,-
Skříňka pod umyvadlo 71,5x74x34 cm

51075 bílá 2 890,-
51076 mali wenge 3 170,-

Galerka s halogenovým  osvětlením

60x60x14 cm

45021 levá, bílá 3 460,- 

45022 pravá, bílá  3 460,- 

45023 levá, mali wenge 3 990,- 

45024 pravá, mali wenge 3 990,-

KORIN zrcadlo s halogenovým 

osvětlením 

57395    50x70x15 cm       1 990,-
57390    60x70x15cm        2 180,-
57380    70x70x15cm        2 290,-

KORIN zrcadlo s halogenovým

osvětlením a poličkami

57370    60x70x15 cm  2 490,-
57360    70x70x15 cm   2 590,-
57350    80x70x15 cm  2 690,-

Galerka s halogenovým  osvětlením

70x60x14 cm

45025 bílá 4 490,- 

45026 mali wenge 4 750,- 

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

6055   ZERO umyvadlo 55x43,5 cm 990,-
Skříňka pod umyvadlo 50,5x74x30 cm

51055 bílá 2 160,-
51056 mali wenge 2 370,-

6065   ZERO umyvadlo 65x46 cm 1 290,-
Skříňka pod umyvadlo 61,5x74x32,5 cm

51065 bílá 2 600,-
51066 mali wenge 2 860,-

AKČNÍ
CENA

18



Vysoká skříň se zásuvkami

35x184x29 cm

51220 levá, bílá  4 290,-
51225 pravá, bílá 4 290,-
51221 levá, mali wenge 4 690,-
51226 pravá, mali wenge 4 690,-

Vysoká skříň s košem 

50x184x29 cm

51293 bílá  6 580,-
51294 mali wenge 7 230,-

Vysoká skříň se zásuvkami a košem 

35x184x29 cm

51230 levá, bílá 4 690,-
51235  pravá, bílá 4 690,-
51231 levá, mali wenge 5 160,-
51236  pravá, mali wenge 5 160,-

Vysoká skříň se zásuvkami 

50x184x29 cm

51291 bílá 6 390,-
51292  mali wenge 7 030,-

Horní skříňka bez zásuvky

50x76x23 cm

51302  bílá 2 390,-
51303  mali wenge 2 660,-

Horní skříňka se zásuvkou

35x76x23 cm

51240 levá , bílá 2 050,-
51245 pravá, bílá 2 050,- 

51241 levá , mali wenge 2 250,-
51246 pravá, mali wenge 2 250,-

Spodní skříňka s košem

50x78x29 cm

51310  bílá 3 490,-
51311  mali wenge 3 790,-

Spodní skříňka

35x78x29 cm

51250  levá, bílá 2 620,-
51255  pravá, bílá 2 620,-
51251  levá, meli wenge 2 880,-
51256  pravá, meli wenge 2 880,-

Zelené ceny značí zboží na objednávku, dodací lhůta 6 týdnů.

Horní skříňka k zrcadlu 

20x70x15 cm

45460 levá

45465 pravá

NOVINKA

19



K
o

u
p

el
n

ov
ý 

n
áb

yt
ek

Koupelnový nábytek KERAMIA je jednou z nejprodávanějších 

kolekcí na trhu. Nabízí širokou škálu keramických umyvadel. 

Skříňky lze zavěsit na zeď nebo je možné použít elegantní 

nožičky, které poskytují jednodušší instalaci. Tuto kolekci lze 

kombinovat s doplňkovými skříňkami a zrcadly. Povrch skříněk, 

včetně jejich boků, je bíle lakován 4 vrstvami nátěru.

KERAMIA

50050 Skříňka pod umyvadlo 

 49x74x39 cm 2 200,-
L1501 AZUR 55 umyvadlo 

 55x49 cm 1 190,-

50080 Skříňka pod umyvadlo 

 78x74x39 cm 3 800,-
L1504 AZUR 85 umyvadlo   

 85x54 cm 2 090,-

50061 Skříňka pod umyvadlo 

 58x74x39 cm  1 910,-
L1502 AZUR 65 umyvadlo

 65x49 cm 1 480,-

50090 Skříňka pod umyvadlo 

 88x74x39 cm 4 290,-
L1505 AZUR 95 umyvadlo

 95x54 cm 2 490,-

50060 Skříňka pod umyvadlo 

 58x74x39 cm  2 810,-
L1502 AZUR 65 umyvadlo 

 65x49 cm 1 480,-

50131 Skříňka pod dvojumyvadlo 

 125x74x39 cm 7 190,-
L1509 AZUR 130 dvojumyvadlo

 130x48x19 cm  6 790,-

50071 Skříňka pod umyvadlo 

 69x74x39 cm  2 790,-
L1503 AZUR 75 umyvadlo

 75x54 cm 1 790,-

50341 Rohová skříňka 

 43x74x43 cm 2 960,-
1601-09 Umyvadlo rohové

 45x45 cm  1 990,-

50070 Skříňka pod umyvadlo 

 69x74x39 cm 3 400,-
L1503 AZUR 75 umyvadlo

 75x54 cm 1 790,-

37817 Výškově 

nastavitelní nožičky. 

Výška 10 cm.

Český výrobek

35083 Náhradní úchytka 48,-

Ceny a rozměry jsou uvedeny bez nožiček.

AKČNÍ
CENA

cena za pár

20



Horní skříňka

se zásuvkou

50x76x23 cm

50301  

Horní skříňka bez zásuvky

50x76x23 cm

50302 

Rohová skříňka horní 

35x76x35 cm

50330

Rohová skříňka horní

s policemi

35x76x35 cm

50360

Spodní skříňka s košem

50x78x29 cm

50310 

Spodní skříňka 

se zásuvkou

50x78x29 cm

50300 

Galerka s halogenovým  

osvětlením

60x60x14 cm

44021 levá 

44022 pravá 

Galerka s halogenovým  

osvětlením

70x60x14 cm

44023 

Horní skříňka se zásuvkou

35x76x23 cm

50240 levá 

50245 pravá 

BETA zrcadlo s poličkou 

57396  50x70x12 cm  790,-
57397  60x80x12cm 890,-   
Vhodné s lampičkami Bahia 

nebo Corta

NOVINKA

1506-04   BAHIA

1xR7s, max. 60 W, 230 V

 300x52x100 mm, hliník 790,- 

AU 268 CORTA G4 

20W, 230V, chrom 399,-

21



K
o

u
p

el
n

ov
ý 

n
áb

yt
ek

Spodní skříňka 

se zásuvkou a košem

35x78x29 cm

50260

Vysoká skříň

bez zásuvky

35x184x29 cm

50200  levá 

50205 pravá

Spodní skříňka 

se zásuvkou  

35x78x29 cm 

50250 levá 

50255 pravá 

Vysoká skříň bez 

zásuvky s košem 

35x184x29 cm

50210 levá  

50215 pravá 

Spodní skříňka 

se čtyřmi zásuvkami

35x78x29 cm

50304

Vysoká skříň

se zásuvkami

35x184x29 cm

50220 levá  

50225 pravá  

Spodní skříňka

s pěti zásuvkami

30x78x29 cm

50270

Vysoká skříň

se zásuvkami

a košem 

35x184x29 cm

50230 levá 

50235  pravá 

Rohová skříňka

spodní uzavřená 

35x78x35 cm

50320 

Vysoká skříň

bez zásuvky

50x184x29 cm

50290     

Spodní skříňka

se čtyřmi zásuvkami

50x78x29 cm

50303 

Vysoká skříň 

se zásuvkami

50x184x29 cm 

50291

Vysoká skříň 

se zásuvkami 

a košem

50x184x29 cm

50293 

22



ZRCADLA

GALERKY

Z
rc

ad
la

 a
 g

al
er

ky

ATH1
Zrcadlo podsvícené, 50x70 cm 

230 V, 2xT8-18 W, IP44, vypínač

ATH26
Zrcadlo podsvícené s dekorací, 60x80 cm 

230 V, 2xT8-18 W, IP44, vypínač

22415
Zrcadlo s fazetou 

50x70 cm

22420
Zrcadlo s fazetou 

60x60 cm

22436 
Zrcadlo 40x30cm

plastový bílý rám 

Zrcadlo obdélníkové bez fazety

1501-11 30x45 cm 189,-
1501-12 40x60 cm 199,-199,-
1501-13* 50x70 cm 329,- 
1501-14* 60x80 cm 419,-
1501-15* 70x90 cm 588,-
1501-16* 100x70 cm 729,-
1501-17* 120x80 cm 885,-
Lze variabilně otočit o 90°

Součástí zrcadel jsou nalepené úchyty na zeď.

ATH24
Zrcadlo podsvícené, 100x80 cm 

230 V 1xT5-21 W, IP44, vypínač

rozměry: Š x V x H

591322  SAPHIR 60x51x18 cm

zářivka 15W, bílý plast

411342  ARCADE  58x50x15 cm

2x žárovka 40W, bílý plast 

671232  SALVA   59x50x15,5 cm

1x žárovka 40W, bílý plast

541202  ANGY 

59x50x15 cm

1x 40 W, E 14

bílý plast

541302  RANO 

59x51x16 cm

2x 40 W, E 14

bílý plast

84131  ERGO 62x51x16,5 cm

bez osvětlení, bílý plast

84132  LYMO  55,5x46x13 cm

bez osvětlení, bílý plast

PCA366C  DANDY 

66x46x12 cm

posuvné zrcadlo L/P 

leštěná nerez

PCAC01  GRACE 

50x70x10 cm

zrcadlová dvířka L/P

leštěná nerez
PCA004  SPARK 45x45x12 cm

posuvné zrcadlo L/P, leštěná 

nerez

PCA002  BABY 45x45x13 cm

leštěná nerez

22440
Zrcadlo bez fazety

Ø 50 cm

AKČNÍ
CENA

AKČNÍ
CENA

AKČNÍ
CENA

1506-04   BAHIA 1xR7s,

max. 60 W, 230 V, hliník 790,- 

Zrcadlo s fazetou

22405 40x60 cm 359,-
22410 50x90 cm 590,-

AU 268 CORTA G4 

20W, 230V, chrom 399,-

23



Sa
n

it
ár

n
í k

er
am

ik
a 

UMYVADLA

17561
Umyvadlo, 56x44 cm 550,-
16302 Polosloup 490,-

15601
Umyvadlo, 60x48 cm 590,-
16302 Polosloup 490,-

KAWB00004
KARLA umyvadlo 60 cm 980,-
KAPD00002 Polosloup  750,-

LW1056
Umyvadlo na desku nebo k zavěšení 

50x41x13,5 cm

LW1053
Umyvadlo na desku Ø 50 cm

výška 15,5 cm

FS131 

Zápustné umyvadlo 

58x47 cm

FS163 

Zápustné umyvadlo

54x40 cm

TP040
OVAL umývátko

39x23 cm

91351
Umývátko

35x28 cm

10TP70051 (3020)
Umývátko 

51x22 cm

TP135
OVAL umývátko

35x29 cm

91451
Umývátko

45x28 cm

L1419
Umývátko 

37x32 cm

10TP71045 (3019)
Umývátko 

45x35 cm

L1418
Rohové umývátko

31x31 cm

komplet pro kotvení umyvadel

40017 šroub 10x120 33,-
40018 šroub 10x140  35,-

AKČNÍ
CENA

AKČNÍ
CENA

AKČNÍ
CENA

AKČNÍ
CENA

NOVINKA NOVINKA

20501
Umyvadlo, 50x40 cm 490,-
20501-0
Umyvadlo, 50x40 cm bez otvoru 390,-
20202  Polosloup 490,-

UMÝVÁTKA

24



WC MÍSY

10TP14001 (3254)
SOLO WC mísa, spodní odpad 990,-
3550 HELENA WC sedátko 125,- VS49440K Plastová výlevka s roštem 

sifonem a instalační sadou 

CLEO WC kombi

1608-32 mísa zadní odpad 1 290,-
1608-31 mísa spodní odpad 1 290,-
1608-30 nádrž vč. splachovací 

soupravy s CR dual tlačítkem 690,-
Doporučujeme sedátko CLEO  

ALICANTE nebo SOFIA

(najdete na str. 27)

JUAN WC kombi

LC2154 mísa zadní odpad 

nádrž vč. splachovací soupravy 

s CR dual tlačítkem

Doporučujeme sedátko 

ALICANTE a SOFIA

(najdete na str. 27)

PEDRO WC kombi

CT1012 WC kombi, spodní/zadní 

odpad vč. splachovací soupravy s CR 

dual tlačítkem 4 730,-
1703-108 ANITA WC sedátko 

Duroplast, SOFT Close

antibakteriální 1 260,-

10TP12001 (3263)
SOLO WC mísa, zadní odpad 890,-
3550 HELENA WC sedátko 125,-

10AR92001 (2670-DS) 

Pisoár 58x39 cm

zadní přívod vody

zadní odpad včetně 

sifonu

10KZ02001  (3723) KARIZMA

závěsná WC mísa 

36x53 cm, D - tvar

doporučujeme sedátko Anita

z katalogu Sapho

TP320  ASMA WC závěsnáWC

mísa 36x49,5 cm 1 490,-
ST262  ALICANTE WC

sedátko 190,-
možno použít také WC sedátko SOFIA

SLA02
Vtoková armatura

s manžetou  210,-

1607-21  TAURUS závěsná WC

mísa 36x53,5 cm 890,-
ST262 ALICANTE WC sedátko 190,-

KAWC00003 KARLA závěsná WC

 mísa 36x53,5 cm 1 340,-
ST262 ALICANTE WC

 sedátko 190,-
možno použít také WC sedátko SOFIA

MAK 10  komplet pro 

kotvení WC mís a pisoárů

40023 vrut 6x70  17,-
40024 vrut 6x80  19,-

AKČNÍ
CENA

AKČNÍ
CENA

AKČNÍ
CENA

NOVINKA

10TP92001 (3271-DL)
Pisoár, horní napouštění 

bez sifonu, 45x31cm

25



N
ád

rž
ky

 a
 s

if
o

ny

NÁDRŽKY
Balení obsahuje:
- Podpěrné nohy s nastavitelnou výškou 

- Prodlužovací mezikus pro zazdění do inspekčního otvoru

- Tlumicí vložky proti hluku

- Ochranná krabice

- Prodlužovací mezikus pro napojení odpadu včetně záslepky

- Přechodová guma pro napouštění

- Nádržka je lisovaná z jednoho kusu až po úroveň hladiny

 vody a je vyztužena proti deformaci

52TD0103E (5413-02) 
Podomítková nádržka pro zazdění (bez tlačítka)

hloubka 120 mm, šířka 420 mm

54MB0103E (5422-03) 
Tlačítko pro duální splachování, bílá

T1801
Nádržka včetně splachovacího/napouštěcího 

mechanismu a připojovací trubky 

polypropylen duální splachování ABS

350x360x125 mm, spodní napouštění 1/2 ’’ Detail tlačítka

UMYVADLOVÉ SIFONY

CV1004
Umyvadlový sifon

s převlečnou matkou

1“1/4 - 32 mm, mosaz

CV1003
Umyvadlový sifon 

s převlečnou matkou 

1“1/4 - 32 mm, mosaz

CV1005
Umyvadlový sifon

s převlečnou matkou

1“1/4 - 32 mm, mosaz

CV1006
Umyvadlový sifon

s převlečnou matkou

1“1/4 - 32 mm, mosaz 

CV1008 KLIKLAK 

Umyvadlová výpusť

1“1/4 malá zátka

chrom

CV1007 KLIKLAK 

Umyvadlová výpusť

1“1/4 velká zátka 

chrom 

7440
Zvukoizolační 

podložka k WC

7452
Zvukoizolační podložka 

k umyvadlu, 240x550x4 mm 

7454
Zvukoizolační podložka

 k pisoáru, 630x380x4 mm 

AKČNÍ
CENA

AKČNÍ
CENA

AKČNÍ
CENA

AKČNÍ
CENA

AKČNÍ
CENA

52AL0103E (5413-01)
Podomítková nádržka s konstrukcí 

hloubka 120 mm, šířka 450 mm

NOVINKA

26



W
C

 s
ed

át
ka

1070 WC sedátko 

lakovaná MDF

bílá

HELENA WC sedátko 

z polypropylenu

3550 bílá 125,-
3549 bahama 199,-

1705-03
WC sedátko MDF 

PVC dýha borovice

1071 WC sedátko

z masivního dřeva

dub

REGINA WC sedátko

z polypropylenu

3551 bílá 115,-
3552 bahama 189,-

1705-04
WC sedátko MDF 

PVC dýha ořech 

1072 WC sedátko

z masivního dřeva 

borovice

ST262  ALICANTE 

WC sedátko, 

z polypropylenu, bílá 

1074 WC sedátko

z masivního dřeva

 třešeň

1702-01  CLEO 

WC sedátko 

z polypropylenu, bílá

HY-T15  Náhradní mosazné 

panty k sedátkům Aqualine

1901  Náhradní mosazné šrouby 

matky k mosazným pantům 29,-

BS122 SOFIA

WC sedátko SOFT Close 

z polypropylenu, bílá

Dětská vložka do sedátek (výhodou je stabilní 

umístění pod standardním sedátkem)

1018B (bílá)

1018C (červená)

1018M (modrá) ilustrační foto

PM1818
Měkčené sedátko, 

pro děti

PM1818-36
Měkčené sedátko, 

pro děti

PM1818-37
Měkčené sedátko, 

pro děti

cena za pár
AKČNÍ
CENA

soft close

27



A
kr

yl
át

ov
é 

va
ny

AKRYLÁTOVÉ VANY

G1440  vana 140x140x47 cm, 270 l 4 180,-
G1444  boční panel 140x57 cm  2 290,-
G1515  vana 150x150x47 cm, 295 l 4 990,-
G1595  boční panel 150x57 cm  2 290,-

G3614 vana 160x105x47 cm, pravá, 210 l

G3615 vana 160x105x47 cm, levá, 210 l

G3617 boční panel 160x55 cm, univerzální  2 290,-

A1690  160x90x42 cm, levá, 190 l

A1691  160x90x42 cm, pravá, 190 l

G2611  160x100x47 cm, pravá, 210 l

G2610  160x100x47 cm, levá, 210 l

G1590  vana 150x90x38 cm, levá, 200 l   2 990,-
G1591  vana 150x90x38 cm, pravá, 200 l  2 990,-
G1593  boční panel 150x51 cm, levý   2 290,-
G1594  boční panel 150x51 cm, pravý  2 290,-

218300  Vanová souprava 

s řetízkem bez sifonu, nerez

WJ607  Sifon 6/4“ 48,-

WJ601  Vanová souprava

s bovdenem a sifonem, chrom ANH55 Podpěrné nohy k vanám 390,-
ANH70 Podpěrné nohy k vanám DYJE a DUNAJ 390,-

Ceny akrylátových van jsou bez podpěrných nožiček.

CIDLINA

DYJE
DUNAJ

ORAVA

BEROUNKA

pravá pravá

pravá pravá

AKČNÍ
CENA

AKČNÍ
CENA

METUJE

A1550  vana150x150x42 cm, 290 l 5 990,-
A1544  boční panel 150x60 cm  2 990,-

28



V
an

y 
a 

va
n

ov
é 

zá
st

ěn
y 

Volně stojící vana 
G7800  181x86x58 cm, 295 l

A1670  160x70x42 cm, 180 l 4 290,-
A1770  170x70x42 cm, 190 l 4 790,-

A1880  

180x80x42 cm

240 lG1270  120x70x39 cm  2 890,-
G1570  150x70x39 cm  2 790,-
G1670  160x70x39 cm 2 890,-
G1770  170x70x39 cm   2 990,-
G1880  180x80x39 cm   3 780,-
Objem vany 90-190 l

Samostatně stojící vana Blanice je vyrobena ze 2 skořepin 

sesazených v jeden celek (vana + obkladový panel). 

Součástí vany je vanová odtoková souprava KLIKLAK 

v chromovém provedení.

OCELOVÉ VANY
V120x70  120x70x38 cm 1 990,-
V140x70  140x70x38 cm 1 890,-
V150x70  150x70x38 cm 1 890,-
V160x70  160x70x38 cm 1 690,-
V170x70  170x70x38 cm 1 890,-
PIED PVC  Podpěrné nožičky

 k vanám 120-170 cm 390,-
Doporučujeme vanovou soupravu WJ601.

OCELOVÁ SEDACÍ VANA
V105x70
105x65x41 cm 1 990,-
PIED 105
Podpěrná konstrukce 640,- 

Ceny ocelových van jsou bez podpěrných nožiček.

Magnetická dvířka pod obklady 

MD250x330  25x33 cm 295,-
MD300x300  30x30 cm 316,-

MO-10100
Magnety 

pod obklady

57900  Dvířka do stoupaček

Stavební otvor 70x70 cm

Hloubka rámu 7 cm 

Hloubka včetně dvířek cca 8,5 cm 

Vanová dvířka

5001  30x30 cm, bílá  127,-
5003  30x15 cm, bílá 67,-
5005  15x15 cm, bílá 48,-

BLANICE

JIZERA

NISA 

KW – skládací vanová zástěna, bílý profi l, výplň Polystyren 

výška 140 cm doporučujeme k vanám JIZERA, DOUBRAVA

NISA, METUJE, BEROUNKA A K OCELOVÝM VANÁM

KW-3-120  šířka 120 cm 2 490,-
KW-3-140  šířka 140 cm 2 690,-
Dveře lze instalovat univerzálně pro levé i pravé otevírání.

AKČNÍ
CENA

DOUBRAVA

29



HYDRO AIR HYDROAIR

HP7   12 890,- AP10   13 490,- HAP17   20 890,-

Vodní masáž

4 vodní maxitrysky na bočních stěnách, 

3 vodní mikrotrysky v zádové části

Vzduchová masáž

10 vzduchových trysek ve dně vany.

Vodní a vzduchová masáž

4 vodní maxitrysky na bočních stěnách,  

3 vodní mikrotrysky v zádové části. 

10 vzduchových trysek ve dně vany. 

HYDRO AIR HYDROAIR

HE11   19 890,- AE10   20 490,- HAE21   29 980,-

Vodní masáž

6 vodních maxitrysek na bočních stěnách, 

3 vodní mikrotrysky v zádové a 2 vodní 

mikrotrysky v chodidlové části.

LED osvětlení za příplatek 2 650,-

Vzduchová masáž

10 vzduchových trysek ve dně vany.

LED osvětlení za příplatek 2 650,-

Vodní a vzduchová masáž, LED osvětlení, 

6 vodních maxitrysek na bočních 

stěnách, 3 vodní mikrotrysky v zádové 

a 2 vodní mikrotrysky v chodidlové části 

a 10 vzduchových trysek ve dně vany.

HYDROMASÁŽNÍ SYSTÉMY PRO AKRYLÁTOVÉ VANY
Hydromasážní systémy jsou univerzální a vhodné pro veškeré akrylátové vany z katalogu Aqualine. Představují levnou, ale současně 
kvalitní variantu hydromasážních van od 100% českého výrobce působícího na trhu již od roku 1995. Masážní systémy jsou vyráběny 
s elektronickým nebo pneumatickým ovládáním. Hydromasážní systémy jsou instalovány do vybrané vany a jsou dodávány vč. nosného 
rámu a odtokové soupravy, lze je tedy ihned instalovat bez nutnosti dokupování jakýchkoliv komponentů.

H
yd

ro
m

as
áž

n
í s

ys
té

m
y

PNEUMATICKÉ OVLÁDÁNÍ

ELEKTRONICKÉ OVLÁDÁNÍ

Pneumatické ovládání umožňuje zapnutí / vypnutí systému a ruční regulaci intenzity (systémy HP a HAP) vodní masáže mecha-

nickým regulátorem.

Elektronické ovládání sdružuje všechny ovládací tlačítka v jednom ovladači s LED podsvícením, který umožňuje pohodlné zapnutí 

/ vypnutí systému vodní i vzduchové - tzv. perlivé masáže, popř. osvětlení (pokud je jím systém vybaven), ruční regulaci intenzity 

(systémy HE a HAE) vodní masáže mechanickým regulátorem, a dále obsahuje senzor výšky hladiny, chránící čerpadlo proti chodu 

bez vody (systémy HE a HAE). Podvodní osvětlení v ceně 2 650,-  je volitelné pro systémy Hydro (HE) a Air (AE), systém Hydroair 

(HAE) již obsahuje osvětlení v základní výbavě.

Zobrazení umístění trysek na vaně je pouze ilustrační. 

V zájmu inovací si výrobce vyhrazuje právo na změnu konfi gurací a použitých komponentů bez předchozího upozornění. 

Cena zahrnuje: hydromasážní systém, přepadovou soupravu a konstrukci. Cena nezahrnuje vanu! Termín dodání 2 týdny.

Vana Orava

 - se systémem HAE

Vana Jizera

- se systémem HAEVzduchové spodní trysky.    Vodní zádové mikrotrysky.

Boční maxitryska s možností regulace průtoku, 

LED bílé podvodní osvětlení.

HAP

HAE

30



Sp
rc

h
ov

é 
va

n
ič

ky

Čtvrtkruhová samonosná vanička

se sifonem 60 mm, kovová podpěrná 

konstrukce, rádius R55, nosnost 200 kg

C80 80x80x15 cm  1 740,-
C90 90x90x15 cm 1 490,-

Čtvercová samonosná vanička

se sifonem 60 mm, kovová podpěrná konstrukce, nosnost 

200 kg

C82 80x80x15 cm 1 590,-
C92  90x90x15 cm 1 890,-

AKRYLÁTOVÉ VANIČKY

VANIČKY Z LITÉHO MRAMORU 

OCELOVÉ SMALTOVANÉ 
VANIČKY

ODTOKOVÉ KANÁLKY

SEMI čtvrtkruhová sprchová vanička

z litého mramoru, rádius R55

HQ558R 80x80x3 cm  3 790,-
HQ559R 90x90x3 cm 3 990,-

KARRE čtvercová sprchová vanička

z litého mramoru

HQ008 80x80x3 cm  3 890,-
HQ009 90x90x3 cm    4 290,-

Nožičky pro vaničky

Q95 SEMI, KARRE (5 ks/sada) 490,-
Q96 HQ10080, HQ12080  (6 ks/sada)  550,-
Q98 HQ12090 (8 ks/sada) 590,-

GALET obdélníková sprchová vanička z litého mramoru

HQ10080 100x80x3 cm 5 090,-
HQ12080 120x80x3 cm 5 890,-
HQ12090 120x90x3 cm 6 590,- PD70X70 70x70x12 cm, bílá 940,-

E2012  80x80x12 cm, bílá  990,-990,-
E2512 90x90x12 cm, bílá 1 470,-
Ø otvoru pro sifon 50 mm

Doporučujeme sifon  EWNO540 198,-
REMALLE opravný smalt 8 ml

REM0 bílá 94,-
REM1 bahama 129,-
REM2 šedá 129,-
REM3 bermuda 129,-
REM4 pergamon 129,-

Plastový žlab s krycím nerezovým roštem, min. výška 

85 mm, stavitelné nohy, hydroizolaci lze spádovat do 

drenážního systému sifonu, odpad 40 mm

6392-79 79x10 cm 2 590,-
6392-89 89x10 cm 2 790,-

Nerezový žlab s krycím roštem, minimální výška

120  mm, stavitelné nohy, hydroizolaci lze spádovat 

do drenážního systému sifonu, odpad 50 mm

5812AC90S 90x10 cm 2 690,-

Nerezový žlab s krycím roštem 75mm, minimální 

výška 85mm, ohýbatelné nohy, lem pro napojení 

hydroizolace, odpad 50 mm

2705-80  76x14 cm  2 890,-
2705-90  86x14 cm 2 990,-

Čtvrtkruhová vanička hluboká s přepadem kovová 

podpěrná konstrukce, rádius R55 hloubka vaničky 

28 cm, výška 41 cm

C83 80x80x28 cm 2 890,-
B83 čelní panel  1 490,-
C93  90x90x28 cm 2 990,-
B93 čelní panel   1 590,-
WJ601 sifon s přepadem, chrom  289,-

AKČNÍ
CENA

AKČNÍ
CENA

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

Průměr otvoru pro sifon 90 mm, k vaničkám z litého mramoru doporučujeme sifon CV1026 chrom      269,-

NOVINKA

DI82 Sklopné sedátko do sprchy, nosnost 120 kg 

38x30 cm, termoplast, bílá

AKČNÍ
CENA

AKČNÍ
CENA

31



Sp
rc

h
ov

é 
zá

st
ěn

y

AMICHETTA čtvrtkruhová zástěna nízká
E83 80x80x150 cm, bílý profi l, matné sklo 3 160,-
E93 90x90x150 cm, bílý profi l, matné sklo 3 280,-
Čtvrtkruhová vanička hluboká s přepadem  
rádius R55, hloubka vaničky 28 cm, výška 41 cm

C83 80x80x28 cm 2 890,-
B83 čelní panel  1 490,-
C93  90x90x28 cm 2 990,-
B93 čelní panel   1 590,-

AMICO  výklopné sprchové dveře
G80 nastav. šíře 80-102 cm 2 640,-
G100 nastav. šíře 100-122 cm 3 690,-
bílý profi l, výška 185 cm, čiré sklo 5 mm

AMICA  čtvrtkruhová zástěna
E80 80x80x185 cm  3 190,-
E90 90x90x185 cm  2 890,-
bílý profi l, matné sklo 4 mm výklopné ložiskové pojezdy

Čtvrtkruhová samonosná vanička se sifonem 60 mm
rádius R55

C80 80x80x15 cm 1 740,-
C90 90x90x15 cm  1 490,-

ADRIANA sprchový čtvrtkruhový box
E97 90x90x210 cm 12 580,-
stříbrný profi l, matné sklo 5 mm, zadní stěny tmavě šedé 

páková baterie, ruční sprcha, samonosná vanička, sklopné 

sedátko, sifon

AKČNÍ
CENA

Dveře lze instalovat 

univerzálně pro levé 

i pravé otevírání.

AMICO boční stěna pro dveře G80, G100

GS80  nastav. šíře 78-79 cm 1 690,-
GS90  nastav. šíře 88-89 cm 1 790,-
bílý profi l, výška 185 cm, čiré sklo 4 mm

NOVINKA

AURELIA posuvné sprchové dveře
F100    nastav. šíře 96-102 cm   3 990,-
F110    nastav. šíře 106-112 cm 4 190,-
F120    nastav. šíře 116-122 cm  4 390,-
bílý profi l, výška 185 cm, čiré sklo 4 mm

NOVINKA

NOVINKA A0020200
Sklopné sedátko do 

sprchy, nosnost 150 kg 

32x23 cm, bambus

Ve spojení s výklopnými 

dveřmi získáte 

čtvercovou nebo 

obdélníkovou zástěnu.

Levé i pravé otevírání.

AKČNÍ
CENA

1 490,-

32



IDA  čtvrtkruhová zástěna
A061 90x90x180 cm  2 990,-
profi l hliník/čiré sklo 5 mm, ložiskové pojezdy 

Čtvrtkruhová vanička Tina z litého mramoru 

rádius R62

GT708 90x90x4 cm 2 990,-2 990,-

KNS  čtvercová zástěna
KNS-C-70 70x70x185 cm 2 890,-
KNS-C-80 80x80x185 cm 2 990,-
KNS-C-90 90x90x185 cm 3 290,-
bílý profi l, výplň polystyren 3,5 mm, posuvné pojezdy

DTR  posuvné sprchové dveře
DTR-C-80 nastav. šíře 77,6-81,6 cm 3 990,-
DTR-C-90 nastav. šíře 87,6-91,6 cm 4 280,-
DTR-C-100 nastav. šíře 97,6-101,6 cm 4 490,-
výška 185 cm, bílý profi l, výplň polystyren 3,5 mm

DJ  výkyvné sprchové dveře 
DJ-C-80 nastav. šíře 79,3-81,6 cm 3 280,-
DJ-C-90 nastav. šíře 89,3-91,6 cm 3 490,-
výška 185 cm, bílý profi l, výplň polystyren 3,5 mm

AMANDA  čtvercová zástěna
E82 80x80x185 cm 2 990,-2 990,-
E92 90x90x185 cm 3 680,-
bílý profi l, matné  sklo 4 mm, výklopné ložiskové pojezdy

Čtvercová samonosná vanička se sifonem 60 mm
C82 80x80x15 cm 1 590,-
C92 90x90x15 cm 1 980,-

FONTE  pantové sprchové dveře
2102-01/80 nastav. šíře 79,8-80,2 cm 6 990,-
2102-01/90 nastav. šíře 89,8-90,2 cm 7 550,-
2102-01/AM atypický rozměr 42,0-79,7 cm 14 980,-
2102-01/AV atypický rozměr 80,3-100 cm 16 690,-
výška 185 cm, chromový pant/čiré sklo 8 mm

AKČNÍ
CENA

Zelené ceny značí zboží na objednávku, dodací lhůta 6 týdnů.

AKČNÍ
CENA

1 590,-

Dveře lze 

instalovat 

univerzálně 

pro levé 

i pravé 

otevírání.

Dveře lze 

instalovat 

univerzálně 

pro levé 

i pravé 

otevírání.

Dveře lze 

instalovat 

univerzálně 

pro levé 

i pravé 

otevírání.

AKČNÍ
CENA

AKČNÍ
CENA

2 990,-

33



U
za

ví
ra

cí
 v

en
ti

ly

ZY12029  Nástěnný kulový ventil 

1/2“ krátký, chrom

5306  Rohový kulový ventil

3/8“ x 1/2“ bez matky, chrom

5309  Rohový ventil 1/2“ x 3/4“ x 3/8“ 

pračko-roháček se zpětným ventilem

Napouštěcí ventil 

se spodním přívodem 

nastavení výšky hladiny 

v nádržce

ONSP150 1/2“ 149,-
ONSP100 3/8“ 149,-

ONBP151
1/2“ + 3/8“ 

Napouštěcí ventil boční 

univerzální, přiložená 

redukce 3/8“ + 1/2“ 

plast, zabudované sítko 

na hrubší nečistoty 

plynulé napouštění 

bez rázu

OVJC000 
Úsporný splachovací ventil

s funkcí STOP, osově 

nastavitelné tlačítko 

vhodný pro všechny typy 

kombi WC.

OVDC001
Úsporný splachovací ventil 

s dvojtlačítkem nastavení 

množství splachované 

vody, osově nastavitelné 

tlačítko, vhodný pro 

všechny typy kombi WC.

ZY12030  Nástěnný ventil

1/2“ dlouhý, chrom

5310  Pračkový ventil 

1/2“ x 3/4“ se zpětným 

ventilem, chrom

5315  Pračkový ventil 

3/4“ x 3/4“ před 

nástěnnou baterii se 

zpětným ventilem 

a s mezikusem

Uzavírací kuželka

1503993 1/2“  Myjava 49,-
1503994 3/8“ A Myjava 34,-
1503995 3/8“  P Myjava  34,-
(keramické disky)

ZY1812  Nástěnný ventil 

1/2“ s hubicí, chrom

Kovová hadicová spona
50144 8-12 mm 10,-
50145 10-16 mm 10,-
50146 12-20 mm 11,-
50147 16-25 mm 12,-
50148 20-32 mm 13,-
50149 25-40 mm 13,-
50150 30-45 mm 14,-
50151 32-50 mm 15,-

ZY1807  

Stojánkový ventil 

1/2“ s dlouhou hubicí

chrom

ZY12031  

Stojánkový kulový 

ventil 1/2“, chrom

5316  Rohový ventil 

3/8“ x 1/2“  bez matky, chrom

5318  Rohový kulový ventil

3/8“ x 1/2“  bez matky, chrom

5317  Rohový kulový ventil 

3/8“ x 1/2“  bez matky, chrom

5312  Rohový ventil 3/8“ x 1/2“ 

s fi ltrem bez matky, chrom

délka 30 cm 40 cm 50 cm 60 cm 80 cm 100 cm 120 cm

kód 33003 33004 33005 33006 33008 33010 33012
FxM 3/8“ x 3/8“ 38,- 45,- 47,- 56,- 69,- 87,- 97,-
kód 33053 33054 33055 33056 33058 33060 33062
FxM 1/2“ x 1/2“  43,- 48,-  53,- 60,- 69,- 87,- 97,-
kód 33103 33104 33105 33106 33108 33110 33112
FxF 3/8“ x 3/8“  38,- 45,- 47,- 56,- 69,- 87,- 97,-
kód 33153 33154 33155 33156 33158 33160 33162
FxF 1/2“ x 1/2“ 43,- 48,- 53,- 60,- 69,- 87,- 97,-
kód 33203 33204 33205 33206 33208 33210 33212
FxF 3/4“ x 3/4“ 95,- 100,- 107,- 117,- 135,- 157,- 170,-
kód 33253 33254 33255 33256 33258 33260 33262
FxF 3/8“ x 1/2“  42,- 45,- 47,- 52,- 69,- 87,- 97,-
kód 33303 33304 33305 33306 33308 33310 33312
FxF 1/2“ x 3/4“ 95,- 100,- 107,- 117,- 135,- 157,- 170,-
kód  33354 33355 33356  
FxMBK M 10 x 3/8“  47,- 48,- 56,-  

TLAKOVÉ FLEXIBILNÍ HADICE

NEREZ

F

M

MBK

ZY12045
Stojánkový kulový 

ventil 1/2˝, chrom

NOVINKA

34



O
to

p
b

á 
tě

le
sa

CP9810  ECO připojovací sada 

rohová, nikl/bílá  290,-

CP9911L  ECO připojovací sada 

s termostatickou hlavicí LEVÁ

nikl/bílá  990,-
CP9912R  ECO připojovací sada 

s termostatickou hlavicí PRAVÁ

nikl/bílá  990,-

CP9990  ECO svěrné šroubení 

pro měď 15 mm, závit

24-19, nikl, sada 2 ks 89,-

CP9980  ECO svěrné šroubení 

pro Alupex 16 mm, závit

24-19, nikl, sada 2 ks 112,-

Otopná tělesa jsou vhodná k umístění do koupelen, 

chodeb nebo WC. Jejich možnosti vytápění jsou na-

pojení na ústřední topení, elektrickým tělesem nebo 

kombinované. Pro pohodlnější sušení ručníků či ji-

ných textilií je možné těleso opatřit odnímatelným 

sušákem. 

Dvojháček 

1801-23 pro tělesa KD a KDO, chrom    225,-

Sušák 

1801-46    pro rovná tělesa s š. 600 mm

a 750 mm, chrom 590,-

Sklopný sušák  ručníků pro 4 ručníky

25-01-SV450 pro tělesa „KD“, bílý  730,-
25-03-SV450 pro tělesa „KDO“, bílý 730,-

Český výrobek

Rovné otopné těleso

 tepelný   výška/šířka 

kód výkon   (mm)

SU110 110W 570/460  1 360,-

ELEKTRICKÉ TOPNÉ TYČE
Elektrické topné těleso pro přímé 

zapojení do zásuvky elektrické 

sítě 230 V umožňuje zahřátí 

radiátoru i mimo topnou sezónu. 

Závit G1/2“. Bílý kroucený kabel 

délky 1,5 m. Možno kombinovat 

s termostatem ST311.

7142 200 W 1 040,-
7145 300 W 1 050,- 
7146 400 W 1 070,- 
7585 500 W 1 090,- 
7586 600 W 1 120,- 
7587 700 W 1 140,- 
7148 900 W 1 190,- 
7590 1000 W 1 220,- 

Elektrický sušák ručníků

Připojovací sady ventilů
pro připojení
otopných těles
s vnitřním závitem G 1/2” 

Barva bílá RAL9003

Barva bílá RAL9003

Rozměr 53x8 cm.

 tepelný výkon topné   výška/šířka    

kód 75/65 °C 20 °C těleso  (mm) 

KDO960/450 396 W 300 W 935/450 990,-
KDO960/600  510 W  400 W  935/600   1 690,-  
KDO1320/450  473 W  300 W  1 135/450 1 780,-  
KDO1320/600  609 W  400 W  1 135/600  1 490,-  

KDO1320/750  753 W  500 W  1 135/750  1 790,-  
KDO1680/450  638 W  400 W  1 535/450  2 170,-  

KDO1680/600  823 W  600 W  1 535/600  1 990,-  
KDO1680/750  1 007 W  700 W  1 535/750  2 590,-  
KDO1850/600  978 W  700 W  1 775/600  2 290,-    
KDO1850/750  1 189 W  800 W  1 775/750  2 890,-

Český výrobek

Oblé otopné těleso

Barva bílá RAL9003

ST311  Prostorový 

termostat s funkcí 

časovače 690,- 

NOVINKA

NOVINKA

7926  T-kus 99,-

AKČNÍ
CENA

AKČNÍ
CENA

AKČNÍ
CENA

 tepelný výkon topné   výška/šířka  

kód 75/65 °C 20 °C těleso  (mm) 

KD960/450 391 W 300 W 935/450 890,-
KD960/600 504 W 400 W  935/600 1 480,-
KD1320/450 467 W 300 W  1 135/450 1 690,-
KD1320/600 602 W 400 W  1 135/600 1 290,-
KD1320/750 742 W  500 W  1 135/750 1 780,-
KD1680/450 632 W  400 W  1 535/450 1 950,-
KD1680/600 815 W  600 W  1 535/600 1 690,-
KD1680/750 991 W  700 W  1 535/750 2 370,-
KD1850/600 952 W  700 W  1 775/600 2 490,-
KD1850/750 1 170 W  800 W  1 775/750 2 180,-

1306-10 
Sušák ručníků 190x600 mm, mosaz, chrom 895,- 

R

35



KOUPELNY
ZA CENY,
KTERÉ POTĚŠÍ

SAPHO s.r.o.
Pakoměřice 87, 250 65 Líbeznice, tel.: 283 090 760, e-mail: koupelny@sapho.cz, www.aqualine.cz

Uvedené ceny obsahují DPH.

VÝBĚR Z NAŠÍ AKČNÍ NABÍDKYVÝBĚR Z NAŠÍ AKČNÍ NABÍDKY

str. 17

str. 29

str. 28

str. 17
str. 7

str. 9

str. 31

str. 31

str. 6

str. 25

str. 14

str. 14
str. 35

str. 10

str. 29

str. 26

str. 7

str. 32

str. 8

str. 25

str. 3

str. 26

str. 35

str. 15

str. 15

str. 23

str. 18

CZ
 6

12
/2

01
3/

05
/N

 5
5 

00
0/

TI
SK

 H
OR

ÁK


